
 

 

UCHWAŁA NR XXI/161/2012 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Złotoryja na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 

z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycz-

nia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) Rada 

Gminy Złotoryja uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się podziału Gminy Złotoryja na 

7 stałych obwodów głosowania.  

2. Numery i granice stałych obwodów głosowania 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych  

przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Złotoryja.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i podaniu 

do publicznej wiadomości przez wywieszenie na ta-

blicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w sołectwach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, 

z tym, że przepisów niniejszej uchwały nie stosuje się 

do wyborów przedterminowych i uzupełniających 

organów jednostek samorządu terytorialnego prze-

prowadzanych w trakcie kadencji, w czasie której 

uchwała weszła w życie. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy:  

Józef Pawlus 

  

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 3801



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/ 

/161/2012 Rady Gminy Złotoryja z dnia 

26 października 2012 r.  

  

Nr obwodu  

głosowania 

 

Granice obwodu głosowania  

 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej  

 

 

1  

Jerzmanice-Zdrój , Nowa Ziemia ,  

Sępów  

Świetlica wiejska ,  

Jerzmanice-Zdrój nr 68a  

 

 

2  

Brennik , Gierałtowiec , Ernestynów ,  

Nowa Wieś Złotoryjska , Podolany , Pyskowice , Wyskok  

Szkoła Podstawowa ,  

Gierałtowiec nr 42  

 

 

3  

 

Lubiatów , Kwiatów  

Świetlica wiejska ,  

Lubiatów nr 39b  

 

 

4  

Kopacz ,  Łaźniki , Rokitnica , Kozów ,  

Rzymówka , Wysocko  

Szkoła Podstawowa ,  

Rokitnica nr 35  

 

 

5  

 

Leszczyna , Prusice  

Świetlica wiejska,  

Prusice nr 16  

 

 

6  

 

Wilków  

Świetlica wiejska ,  

Wilków nr 52  

 

 

7  

 

Wilków - Osiedle  

Świetlica , ul. Kochanowskiego  1  

Wilków – Osiedle  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3801


		2012-11-07T13:13:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




